
Art. nrArt. nr 70185

PrisPris 215,50 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Montes

UrsprungUrsprung Casablanca Valley, Chile

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Chardonnay

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

TotalsyraTotalsyra 5,2 g/l

RestsockerRestsocker 2,5 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

MONTES ALPHA SPECIAL CUVÉE CHARDONNAY
2019

CertifieringCertifiering Hållbarhetscertifierat

KaraktärKaraktär Elegant med välbalanserad fatkaraktär och inslag av grillad citrus, ananas, nötter och

mineral.

TillverkningTillverkning Vid ankomst till vineriet sorterades druvorna och delar av druvorna avstjälkades och

pressades medan delar av druvorna pressades utan att avstjälkas, delar av druvorna fick

callmacerera i flera timmar. De tre olika teknikerna används för att ge ökad komplexitet och balans i

extraktion och struktur. Musten klaras naturligt innan alkoholjäsningen. 40 % av vinet jäser och

lagras i franska ekfat av olika rostningsgrad medan resten av vinet jäser på ståltankar. Jäsningen tar

25 dagar vid 13-14 ºC. 30 % av vinet genomgår malolaktisk jäsning för att ge mer krämighet i

texture och mer komplexitet.

LagringLagring 40 % av vinet lagrades i 12 månader på franska ekfat.

Passar tillPassar till Perfekt till laxtartar, grillad hummer och gräddiga pastarätter.

Om producenten
När Aurelio Montes och vännen Douglas Murray grundade Montes 1987 var de ute på outforskat

vatten då ingen annan producent vid denna tidpunkt vågade tänka tanken på en bodega fokuserad på premiumviner från Chile. De två vännerna

var dock övertygade om landets potential att göra viner som hörde hemma i sammanhang med de finaste uttrycken världen över och tiden har

gett dem rätt. 30 år efter grundandet exporterar de sina viner till mer än 100 länder och deras höga omdömen från kritiker och vintävlingar

talar sitt klara språk om vinernas otvivelaktiga kvalitet.

Vineriet drivs idag av Aurelio Jr, som även är dess huvudvinmakare och med ett moget företag med 40 år på nacken är det glädjande att se att

de är lika vitala och innovativa idag som vid grundandet.

VINGRUPPEN I NORDEN • BESÖKSADRESS REGERINGSGATAN 109, STOCKHOLM • TEL +46 (0)8-660 84 15  • E-MAIL

ORDER@VINGRUPPEN.SE


	MONTES ALPHA SPECIAL CUVÉE CHARDONNAY 2019
	Om producenten


